Corrupti mi-
litum mores
pecuniae auis-
ditate.

Imperium pa-
lä ceu in nū-
dinis vēditū.

Iulianus pros-
missorum fi-
dem implere
non poterat.

Iulianus con-
utijs incessit.

d.i.

HERODIANI

Nigri imperium.

ximus erat. Quippe etiam Phœnices, omnisq; ad Euphraten regio Nigri suberat imperio. Ipse etatis erat iam ad senectutem spectantis, multisq; & magnis in rebus versatus famam obtinuerat mansuetudinis ac dexteritatis, sic ut etiam Pertinacis vitā putaretur emulari. Quibus maxime rebus populi fauorem adeptus videbatur. Hunc igitur assidue frequentis populi clamores implorabant: ac presentem Iulianum conuictio lacerantes, illum etiā absentē vniuersi principalibus acclamationibus faustisq; vocibus prosequabantur. Quibus intellectis Niger putans omnia sibi ex sententia successura, & quod à milib; negligebatur Iulianus, ut qui fidem minime implenerat: & contemnebatur à populo, ut parū dignus empto principatu: spem cepit imperij vindicandi. Ac primo quidem ex ducibus tribunisq; cæterisq; milib; qui plurimum haberent authoritatis, diuersos alium alio tempore domum dimittebat edocētos rerum omnium quæ sibi Roma afferebantur. Id hoc consilio faciebat, ut quam latissime toto Oriente rumores disseminarentur. Ita enim sibi adiuncturum quam plurimos existimabat, si non imperium ex insidijs occupaturus, sed opem vocantibus atq; implorantibus allaturus videbatur. Proinde vniuersi confessim adesse, obsecrare prof se quisq; obtestariq; vt quam primū Rempubli- cam capesseret. Est autem Syrorum gens natura leuis, pronaq; ad res nouandas. Amabant autem vehementer Nigrum, quod & imperium apud illos humanissime gesserat, & ludis multitudinem ac celebritati-

Syriacæ.

bus detinuerat. Sunt autem Syri suapte natura hu-
iuscemodi oblectamentorum cupidores: è quibus An-
tiocheni maximā felicissimāqz urbem inhabitantes,
totum fermè annum vel in vrbe ipsa vel in subur-
banis ludos & festa concelebrant. Quocirca edendis
affidue spectaculis, ac remittendis exhilarandisque
ocio animis ita sibi vulgus adiunxerat, ut ab omni-
bus magnopere coleretur. Que cum ita se habere in-
telligeret, iussis adesse dicta die militibus, reliqua e-
tiam confluente multitudine, ita pro suggestu ad id
ipsum extructo verba fecit.

Antiochia me-
tropolis vrbis
in Syria.

Vām mite ingenium, quantāqz in rebus ma-
ioribus aggrediēndis nostra cautio sit, forsi-
tan ipsi quoqz iam pridem cognouisti. Neqz
ego nunc apud vos processissēm verba faēturus, si
vel priuato consilio, vel incerta spe, aut spem supe-
rante cupiditate adducerer. Sed me vocant Roma-
ni, & affidue clamantes fatigant vt eis manum por-
rigam salutarem. Neque patiar tam excellens
tamque gloriosum relictum à maiori bus imperium
iacere abieclum turpiter. Ut autem citra occasionem
aliquam res aggredi tātas, audax sanè temerariūm-
que sit: ita si implorantibus ac rogantibus opem de-
neges, timiditatis & proditionis crimine labores.
Quapropter eo consilio ad vos huc prodij, vt scitarer
quid factō opus esse diceretis, vobisqz vterer quasi
totius negocij huius consultoribus. quod si ex senten-
tia successerit, communis mihi inde vobiscum erit vti-
litas. Neque scilicet tennes opes ant lenes sunt que